
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад «Солнышко» р.п. Дергачи  

Дергачевского района Саратовской области 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

   28.07.2023  г.                                                                                        №  57    

Об установлении соответствия  

(несоответствия) занимаемой должности  

педагогических работников  

 

         В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организации, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденным Приказом Министерства образования и науки РФ №276 от 

07.04.14 года, на основании  протокола №3 заседания аттестационной 

комиссии МДОУ детский сад «Солнышко» р.п. Дергачи  от 28.07.2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить итоги  аттестации педагогических работников на соответствие 

занимаемой должности сроком на 5 лет: 

- Ефимова Д.Н. - соответствует занимаемой должности «воспитатель». 

- Титанова Н.А. - соответствует занимаемой должности «воспитатель». 

- Коблова М.А. - соответствует занимаемой должности «воспитатель». 

 

2. Рекомендовать  воспитателям Ефимовой Д.Н., Титановой Н.А.,  Кобловой 

М.А. пройти аттестацию в целях установления I квалификационной 

категории в 2025 году.  

 

 

Заведующий          Е.П. Коблова 

 

 

 


